Aus dem Original im Staatsarchive zu Magdeburg, mit sämtlichen an Pergamentbändern anhängenden Siegeln der Aussteller und Bürgen, mit Ausnahme desjenigen Hermanns von Wanzleben, welches abgefallen und verschwunden ist. — Der übrige Theil der Urkunde enthält die näheren Bedingungen der Pfandschaft und Wiedereinlösung des Schlosses.

22.

1381. Mai 23. *Barby. Günther, Edler von Barby und Graf zu Mühlingen, erneuert zusammen mit seinem Sohne Johann den Mönchen des Franciskanerklosters zu Barby ihre durch Brand zerstörten Privilegien bezüglich eines Asylhauses.*

In nomine sancte et individue trinitatis amen. — — — Hinc est quod nos Guntherus nobilis de Barby et comes in Mulingen — — tenore presentium protestamur — —, quod cum pleno consensu et libera voluntate Johannis nostri filii et heredis — — ad sedulas preces et devotas fratris Nicolai Brunoni, pro nunc gardiani, et totius conventus fratrum minorum in nostra civitate Barby, Magdeburgensis diocesis, misericorditer ad laudem Dei inclinati, privilegium per incendium dicti claustris destitutum super libertatem cuiusdam domus, que quondam fuit domine Mechtildis de Esebeke atque postea et ultimo fine domine Alheidis relicte Jordani militis de Kampe propria et libera ab omni impetitione, exactione, gravamine et ab omni servicio civili, que spectant ad custodiam civitatis, eidem dominabus predictis antecessores per nostros privilegiata, innovamus et novum privilegium super libertate eiusdem domus predictae dictis fratribus et conventui et ad utilitatem eorum procuratori suo, quicumque pro tempore fuerit, presentibus damus et confirmamus et confirmatum absque omni impedimento et gravamine et exactione et ab omni servitio tam ex parte nostri domini et heredum nostrorum quam ex parte civium nostrorum Barbiensium in perpetuum habituri, ita etiam, quod de eiusdem domus libertate debent gaudere omnes metu mortis illuc quacunque alia de causa in et ad eandem fugientes seu fugitivi per nos et omnes heredes nostros et successores et vasallos nostros, ministros atque nostros cives necnon omnes alios et singulos dominio nostro subiectos, liberi et illesi atque pacifici in domo eadem debent et possunt manere exceptis istis contra leges divinas et humanas transgressoribus iniquis, qui nec in cemeteriis et ecclesiis et claustris dedicatis nec in aliis locis, quibuscumque nominibus censeantur, pacem et libertatem possunt et debent habere. — — Acta sunt hec et data in castro nostro Barby, anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, in die ascensionis Domini nostri Jesu Christi super omnes coelos. — —